АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                09.07.2020 г.                                                                                            № 622
 (
О внесении изменений в постановление администрации

Никольского муниципального района от 09.04.2021 года

№ 254 « Об уточнении Перечня избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участник
ов референдума на территории Ни
кольского муниципального района»
)г. Никольск

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1. статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и по согласованию с территориальной избирательной комиссией Никольского муниципального района администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. В приложении к постановлению администрации Никольского муниципального района от 09.04.2021 года № 254 « Об уточнении Перечня избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Никольского муниципального района» слова «Избирательный участок №570 Центр - здание фельдшерско-акушерского пункта БУЗ ВО «Никольская ЦРБ», п. Кудангский, д.162 Входят деревни: Куданга, Калауз, Баданки, поселок Кудангский, починки: Гороховский» заменить на слова «Избирательный участок №570 Центр - филиал МБУК «Кожаевский дом культуры»,       п. Кудангский, д.162 Входят деревни: Куданга, Калауз, Баданки, поселок Кудангский, починки: Гороховский»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Никольского муниципального  района                                                                         А.Н. Баданина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]